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Bilgi anahtardır.

Kısaca ITI olarak anılan, bağımsız bir akademik kuruluş 
olan, Uluslararası Implantoloji Ekibi, dental implant uygu-
lamaları alanında, sağlam ve köklü bilimsel kanıtlara 
dayalı bilginin geliştirilmesini kendisine ilke edinmiştir. 

ITI, çeşitli alanlarda benzer görüşleri paylaşan, bilgi ve 
deneyimlerini kuruluş tarafından yürütülen çok sayıda 
etkinlik kapsamında, bilgi alışverişi ve ağ bağlantıları 
yoluyla ITI’ın hizmetine sunan uluslararası bir uzmanlar 
gruptur. 

ITI, benimsediği amaç doğrultusunda tedavi ve araştırma 
odaklı felsefesini ve eğitim mesajını geniş kitlelere yay-
mak amacıyla her geçen gün büyüyüp genişleyen bir 
hedef kitleye ulaşmaktadır. 

ITI, bir yandan üyelik ağını genişletirken diğer yandan  
hizmet kalitesini korumaya ve girişimlerini sürdürmeye 
devam etmektedir. 

ITI, kurulduğu günden bu yana implant tedavisinin ve 
bununla ilgili yöntemlerin geliştirilmesine temel oluşturan, 
bilimsel çalışma ve girişimlere önemli katkılarda bulun-
maktadır. Dental implant çözümlerinin, benimsenen stan-
dart tedavi şekillerindeki yeri her geçen gün artarken, ITI 
esas olarak eğitime, standart tedavi yöntemleri geliştiril-
mesine ve güvenilir sonuçlar elde edilmesine olanak sağla-
yan, risk değerlendirme ve kalite güvencesi çalışmalarına 
ağırlık vermeye başlamıştır.

Profesör Dr. Daniel Buser
ITI Başkanı

ITI Yönetim Kurulu Üyeleri (soldan sağa): Anthony Dickinson (Avustralya); 
Thomas Straumann (İsviçre); Gerhard Wahl (Almanya); Stephen Chen 
(Avustralya); Dieter Weingart (Almanya); Daniel Buser (İsviçre); 
Hans-Peter Weber (ABD); Gilbert Achermann (İsviçre); Hideaki Katsuyama 
(Japonya); Thomas Taylor (ABD). Kurul Üyesi Pedro Bullón (İspanya)  
fotoğrafta yoktur.
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ITI 1980 yılında, birbirini tamamlayıcı birçok alanda vizyon sahibi  

12 öncüden oluşan bir grup tarafından, kar amacı gütmeyen  

bir organizasyon olarak kurulmuştur. ITI, kuruluşundan bugüne  

dek, implant tasarımı ve implant yüzeylerinin araştırılması ve  

geliştirilmesine önemli katkılarda bulunmuştur. 

İlk 12 kurucu üyeden ikisi olan André Schroeder ve Fritz Straumann, 

kuruluşun gelişiminin yanı sıra bilim ve sanayi arasında ilişkilerin 

kurulması ve geliştirilmesi konusunda temel rol oynamıştır. Oluşumun-

dan bu yana geçen yıllar içerisinde bu ilişkinin, her iki kuruluş için de 

son derece yararlı olduğu kanıtlanmıştır. 

ITI, ilk on yıllık döneminde, büyük bölümü İsviçre ve Güney 

Almanya’dan olmak üzere yaklaşık 50 üyeli bir grup olarak kalmıştır. 

ITI’ın 1988 yılında yapılan ilk Dünya Sempozyumu, grubun uluslararası 

varlığı ve etkinliğinin kurululuşundan itibaren günden güne nasıl 

büyük bir gelişme gösterdiğini ortaya koymuştur. 

Kuruluş Yılları



Gerçek bir global ağ yaratmak için
yapılanma.

Son yıllarda önemli atılımlarla her geçen gün büyüyen ve 
hatırı sayılır bir üye sayısına ulaşan ITI, kurumsal ilgi 
ve gereksinimleriyle uyumlu bir yapılanmaya sahiptir. 

ITI’ın faaliyetleri bir Yönetim Kurulu ile Eğitim, Araştırma, 
Üniversite Programları ve Ülke Bölümleri ve Üyeliklerden 
sorumlu dört komisyon tarafından yürütülür. Komisyonlar, 
yılda dört kez çeşitli zamanlarda toplantılar yapmaktadır. 
Komisyonların yanı sıra dünyanın dört bir yanında her 
kıtadan Ülke Bölümlerini de bünyesinde barındıran ITI, 

sanayileşen dünyada, kültür, ekonomi ve deneyimlerinin 
buluşma noktası konumundadır.

Ülke Bölümleri
ITI, Ülke Bölümleri sayesinde ulusal 
ve bölgesel düzeyde bilginin yayıl-
ması için çok daha etkin şekilde faa-
liyetlerini sürdürebilmektedir. Birey-
sel olarak Üyelere bilgi akışı sağlan-
ması ve dünya genelinde bilgi ve 
deneyim alışverişinin desteklenmesi 
amacıyla düzenli aralıklarla toplan-
tılar ve etkinlikler düzenlenmektedir. 

Dental implant uygulamaları alanında sürekli eğitimin 
desteklenmesi, Ülke Bölümlerinin başlıca görevidir. 
Diğer etkinlikler arasında, ulusal kongrelerin düzenlen-
mesi, çalışma kulüplerinin kurulması, konuşmacı 
geliştimeye yönelik kurslar ve eğitim grup çalışmaları 
sayılabilir.

Üyelik
ITI, esas itibariyle ITI Fellow’ların bilgi ve becerileriyle mükemmel bir 

imaj yaratmış ve adını duyurmuştur. Fellow ve Member’lar, ITI’ın prog-

ram ve etkinliklerine katılırken özellikle Fellow’lar, belli bir komisyon 

veya proje grubu içerisinde örgütsel veya işlevsel rol alarak bu etkinlik-

lerin şekillenmesini sağlamaktadır. ITI, sadece örgüt felsefesini paylaş-

mak ve yaymakla kalmayıp aynı zamanda birbirlerinden son derece 

farklı bakış açılarını da tartışmaya açan profesyonellerin oluşturduğu 

bir kuruluştur. ITI, gerek Fellow’larına ve gerekse Üyelerine mesleki 

zenginlik ve kişisel tatmin sunmaktadır.

“Sanayileşen dünya kültürleri, 
ekonomileri ve deneyimlerinden 
temsili bir kesit.”

ITI Fellow
Avantajlarının yanısıra büyük sorumluluk da gerektiren Fellow’luk, 

ancak aday gösterilerek elde edilecek bir üyeliktir. Fellow’lar, ITI’ın 

temel çekirdeğini oluştururlar. ITI’ın komite ve idari görevlerine sadece 

Fellow’lar getirilebilir. Bu özellikleri ile implant dişhekimliğinin gelece-

ğini şekillendirmede önemli rol oynarlar. ITI Fellow’ların yaptığı tüm 

görevler, gönüllülük esasına dayanır. Bundan ötürü, sorumluluk bakı-

mından mesleğe bağlılıklarında idealist olmaları son derece önemlidir.
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Almanya
Amerika Birleşik  
Devletleri
Arjantin
Avustralasya
Avusturya
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Brezilya
Çin
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İsveç
İsviçre
İber  
Yarımadası
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Japonya
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Kore
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B Ö L Ü M L E R I 0

“Sorumluluk ve idealler üzerine 
kurulu birliktelik.”

ITI Member
Diş hekimleri, tıp doktorları, doktoralı bilim adamları, sertifikalı diş 

teknisyenleri, dental hijyen uzmanları ya da diş hekimliğinde implant 

uygulamaları alanında tescilli profesyoneller gibi örgütün mesleki 

kriterlerini karşılayan herkes, ITI’ya üye olarak çeşitli avantajlardan 

yararlanabilir.

Kayıt olmak için www.iti.org sitesini ziyaret etmeniz yeterlidir.

•	 ITI Dünya Sempozyumu ve Ulusal Kongrelere indirimli kayıt hakkı

•	 ITI dergisi Forum Implantologicum’a ücretsiz abonelik 

•	 ITI Treatment Guide/ITI Tedavi Kılavuzu serisinin son sayısından 

	 ücretsiz bir kopya 

•	 çeşitli bölgesel/ulusal Birim etkinliklerine katılım 

•	 Dişhekimliğinde implant uygulamaları alanında önemli fikir 

	 önderlerini de içeren kişisel temas ağı kurma fırsatı

Yararlar
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ITI Vakfı, 1988 yılında, Araştırma Komitesi aracılığı ve 
öncülüğü ile tarafsız bir fon kaynağı olarak kurulmuştur. 
ITI’ye üye olsun ya da olmasın dişhekimliğinde 
implant uygulamaları konusunda çalışmaları bulunan 
araştırmacılara mali destek sağlamak amacını 
gütmektedir. 

Kuramların geçerliliği, deneyim ve araştırma ortamı,  
metodoloji ve bütçe olanakları dahilinde projeler  
ödüllendirilmektedir. ITI, yıllık bütçesinin önemli bir  
kısmını araştırmalara fon olarak ayırmaktadır. 

Şu ana kadar tüm dünya genelinde 80’den fazla akademik 
kuruma toplam 30 milyon Amerikan Doları (Eylül 2009  
itibariyle) tutarında proje finansmanı sağlayan vakıf, 
dünya genelinde dişhekimliğinde implant uygulamaları 
alanında en büyük sivil toplum finansman kurumlarından 
birisidir. 

Araştırmalara Destek.

Araştırma bağışları
Araştırmalar için fon kaynağı başvurusunda bulunanlara, iki finans-

man olanağı sunulmaktadır. 50.000 İsviçre Frangı ile sınırlı olan Küçük 

Çaplı Kaynak Başvuruları (SGA), görev ve sorumluluk alanını genişlet-

mek için kaynak arayan genç klinisyenlerin yanı sıra, dişhekimliğinde 

implant uygulamaları alanında isim yapmak isteyen herkese açıktır. 

Alanlarında isim yapmış araştırmacılar ve araştırma grupları, kısaca 

RCL olarak adlandırılan klinik veya laboratuar araştırma önerisi 

sunabilirler. Uygun görülen projeler 200.000 İsviçre Frangı’na kadar 

karşılıksız yardım olanağından yararlanabilirler.

“Tıbbi araştırmalarda bağımsızlık, 
açıklık ve serbest tartışma 
fırsatları gerekir.” Profesör Dr. André Schroeder
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Kaliteli eğitime katkı.

ITI, Eğitim Komitesi ile implant uygulamaları alanında  
kullanılmak üzere eğitim yöntemleri ve materyallerinin 
geliştirilmesi ve olabilecek en iyi şekilde uygulamaya 
konulmasına yönelik, stratejik bir yaklaşım benimsemiştir. 
ITI’ın hedef kitlelerine yönelik eğitim olanaklarının ve  
fırsatlarının geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik  
olarak, basılı materyaller, etkinlikler, internet ve yazılımlar 
gibi çeşitli kitle iletişim araçları ve kanallarından  
yararlanılmaktadır. 

Düzenli aralıklarla yapılan ve örgütün en önemli aktivitesi 
olan ITI Dünya Sempozyumu, implant dünyasında akade-
mik çevrelerinin en önemli simalarını kendine çekmekte-
dir. Ülke Bölümleri tarafından organize edilen son derece 
başarılı sayısız kongreye de bu bağlamda önemli rol düş-
mektedir. Diğer uluslararası etkinlikler arasında, düzenli 
aralıklarla gerçekleştirilen ve bu alanda fikir öncülüğü 
yapanların, meslekte uygulanabilecek tedavi kurallarını 
tartışarak belirlemelerine olanak sağlayan, Ortak Görüş 

Konferansları sayılabilir. Bu konferanslar sonunda, belli 
inceleme ve denetleme aşamalarının ardından bir dergide 
yayınlanarak Ortak Görüş Raporları hazırlanmaktadır. İlgili 
kesimlerin referans materyallere kolaylıkla ulaşabilmeleri 
için, ITI tarafından ITI Treatment Guide/ITI Tedavi Kıla-
vuzu adı altında son derece titiz bir çalışma sonucunda, 
bir başvuru kitapları serisi yayınlanmakta olup, serinin 
her sayısında belli bir endikasyon ele alınarak, söz konusu 
endikasyonla ilgili tedavi yöntemleri, ayrıntılı çizim ve 
fotoğraflarla adım adım açıklanmaktadır. 

ITI’ın en büyük güç ve avantajlarından birisi, ITI’ın ve 
kuruluş felsefesinin dünya genelinde temsilciliğini yapan 
ve sunumlarda bulunan geniş bir Konuşmacı havuzuna 
sahip olmasıdır. Konuşmacılara, sunum becerilerini 
geliştirerek mükemmelleştirmeleri için çeşitli grup  
çalışmaları ve gelişim kursları düzenlenerek destek 
sağlanmaktadır.

ITI Online
Günümüz dünyasında son derece değerli ve yararlı bir kaynak olan 

Internet sayesinde ITI, topluluk üyelerine dahili online ağına 

erişim olanağı sağlamaktadır. Paylaşım ve bilgi platformu olarak 

kullanılan bu ağ, aynı zamanda ITI Konuşmacılarının sunumlarını 

hazırlayabilmeleri için zengin bir resimli ve yazılı başvuru 

kaynağıdır.

“Çok yönlü bir eğitim ortamı sunmak için 
halihazırda hız kazanan olanakları geliştirmek.”
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ITI, dünya genelinde çeşitli akademik kurumlar ile ilişkile-
rini uzun yıllardır sağlıklı bir şekilde sürdürmektedir. 2017 
vizyonu kapsamında ITI, bu ilişkilerini daha da geliştirip 
güçlendirerek güvenilir eğitim prensiplerine daha geniş 
kapsamlı erişim sağlamak için çalışmalarını sürdürmekte-
dir. Üniversite Programları Komitesi, kanıtlara dayalı  
prensipler çerçevesinde dişhekimliğinde implant uygula-

maları alanında eğitimin desteklenmesi amacıyla bu  
ilişkilerin daha sağlıklı bir zemine oturtulması ve daha da 
geliştirilmesi için çalışmalarda bulunmaktadır. ITI, dünya 
genelindeki seçkin kurumlarda, İmplant Eğitiminde 
Uzmanlık Merkezlerini desteklemektedir. Bu merkezlerle, 
her düzeyde sürekli eğitiminin desteklenmesine yönelik, 
ITI felsefesi doğrultusunda programlar geliştirilmektedir. 

1998 yılında uygulamaya konulan ITI Burs programı kap-
samında ilk on yıllık dönemde dünyanın dört bir yanında 
yüksek lisans öğrenimlerine devam eden dişhekimlerine 
100’ün üzerinde burs sağlanmıştır. Bursiyerlerimiz, ya 
kendi ülkelerine dönerek öğrendiklerini ülkelerinde değer-
lendirmiş ve yaymış, ya da daha başka uluslararası 
deneyim olanaklarını kullanarak ufuklarını genişletmeye 

devam etmişlerdir. Üniversite 
Programları Komisyonu kapsa-
mında oluşturulan Burs Komitesi, 
bir ITI danışmanının rehberli-
ğinde dünya genelinde çok sayıda 
ITI Burs Merkezlerinden birisinde 
bir yıl geçirecek genç pratisyen-
leri değerlendirmek ve seçmekten 
sorumludur. Her bursiyer 40.000 

İsviçre Frangı aylık ücret almakta, Burs Merkezine ise 
10.000 İsviçre Frangı ödenmektedir. Her yıl 20–25 bursi-
yer seçilmektedir. ITI Burs programı, bir çok bursiyer için 
burs süresince edindikleri deneyimler ve geniş iletişim ağı 
sayesinde bir kariyer atlama tahtası işlevi görmektedir.

Erişilebilir eğitim olanakları.

Implant Eğitimi Veren Tüm Uzmanlık Merkezleri: 

“Kanıtlara dayalı prensipler 
çerçevesinde diş hekimliğinde 
implant uygulamaları alanında 
eğitimin desteklenmesi.”

Ü N İ V E R S İ T E  P R O G R A M L A R I B U R S  P R O G R A M I

•	 Deneyimli bir ITI Fellow tarafından yönetilmektedirler

•	 Nitelikli Sürekli Eğitim kursları verdikleri kanıtlanmıştır

•	 Deneyimli kurum içi eğitimcileri bulunmaktadır

•	 Sürekli Eğitim kredisi vermeye yetkilidirler

•	 Son teknoloji ürünü olanaklara, konferans salonlarına ve buna ek olarak canlı cerrahi, canlı protez ve pratik uygulamalar için tesis 

	 ve olanaklara sahiptirler
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Bölümler ve Üyelik.

Üye ve Bölüm sayılarının son yıllarda hızla artması ve 
buna paralel olarak gereksinimlerin çeşitlenmesi ve deği-
şim göstermesinin bir sonucu olarak ITI, bu gereksinim-
lere yanıt verebilmek amacıyla Bölümler ve Üyelik Komite-
sini oluşturmuştur.

Komite, ilgili Bölümlere rehberlik etmekte ve çalışmalarını 
etkin ve başarılı bir şekilde yürütebilmeleri için her biri-
min kendine özgü gereksinimlerine göre yardım ve destek 
sağlamaktadır. Grup, aynı zamanda her bölümün başka-
nından oluşan, ITI Bölümleri ve Üyelik Komitesi yoluyla en 
iyi uygulama örneklerinin uluslararası bazda paylaşımını 
kolaylaştırmaktadır.

Bölümler ve Üyelik Komitesi çalışmalarında Fellow, Mem-
ber ve Bölümlerin tamamının ITI bünyesinde olmaları 
nedeniyle hak ettikleri yardım ve desteği şeffaf bir hak, 
görev ve sorumluluk yapılanması çerçevesinde alabilmele-
rinin sağlanmasına çaba gösterilmektedir. Böylelikle  
yeni üyelerin ITI’nin çalışma prensibini anlamaları ve ilgili 
gruplara katılıp katılmama kararı vermeleri kolaylaşacaktır. 

“Fayda, görev ve sorumluluklar için şeffaf bir 
yapı ve çalışma ortamı sağlamak.”
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Dişhekimliğinde implant uygulamaları son yıllarda yeni 
malzemeler, teknikler ve teknolojik gelişmeler sayesinde 
çok hızlı gelişmeler kaydetmiştir. Eldeki bilgiler ve bulgu-
lar genellikle çelişkili olup, belli bir ortamda hangi uygu-
lama veya yaklaşımın en iyi sonucu vereceğinin belirlen-
mesi güç olmaktadır. 

Yürüttüğü etkinlikler yoluyla ITI, üyelerine, gelişmelerden 
sürekli haberdar olma ve bilgilerini güncelleme olanağı-
nın yanı sıra bu alanda dünya genelinde görüş liderleri 
arasında yaşanan tartışmalara katılım olanağı sağlamakta-
dır. ITI yayınları; risklerin daha hassas bir şekilde değer-
lendirilebilmesini ve belli bir prosedürün uygulanmasında 

gerekli becerilerin kazanılabilmesini sağlayacak sağlam 
bir zemin oluşturmaktadır. Herşeyin ötesinde ITI, üyeleri-
nin diğer uzmanlarla doğrudan iletişim kurarak onların 
deneyim ve uzmanlıklarından yararlanmalarına olanak 
vererek son derece zengin ve değerli bir iletişim ağı sun-
maktadır.

ITI, diş hekimliğinde implant uygulamaları alanında tek 
etkin uluslararası grup olup, bu özelliği sayesinde uluslara-
rası etkinlikler yoluyla bir benzeri daha olmayan iletişim 
olanakları sunmaktadır. 

Neden ITI Ağının bir parçası olmalı?

“Profesyonellerin ağı; dostluk ağı.”
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ITI Merkezi

İsviçre’nin Basel kendinde bulunan ITI Merkezi, aynı 
zamanda ITI’ın çekirdek yönetim kadrosunu da 
bünyesinde barındırmaktadır. Kuruluşun sorunsuz 
çalışması için üyelere ve komitelere gereken yardım 
ve desteği sağlamaktadır.

Genel sorular ve bilgi talepleri için www.iti.org 
web sitesini ziyaret edebilir veya aşağıdaki adresten 
ekibimizle irtibata geçebilirsiniz:

ITI International Team for Implantology
ITI Center
Peter Merian-Weg 10
CH-4052 Basel
Switzerland
Tel.: +41 (0)61 270 83 83
Fax: +41 (0)61 270 83 84

iticenter@iticenter.ch
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www.iti.org

“Amaç, dişhekimliğinde implant uygulamaları 
ve bununla ilgili doku rejenerasyonu üzerine, 
hastanın çıkarlarının ön planda tutulduğu 
araştırma, geliştirme ve eğitim olanaklarının 
her açıdan geliştirilmesi ve daha geniş 
kitlelere yayılmasını sağlamaktır.”


